Caeenns 00 HCNOJIb30BAHNH, BbIIEJEHHBIX HA o0ecniedeHne 1eATeJJbHOCTH KOHTPOJIbHO-CYeTHOM
naJjaThl MyHHIMIAJBLHOTO 00pa3oBaHus Eiickuii paiion, 010/:keTHBIX cpeacTB B 2023 roay

HaumenoBanue noka3areiist

Kopn pacxona no
OOPKETHOM
KIIaccu(pUKaLin

YTBepxkaeH
HbIE
OIO/KETHBIC
Ha3HAYECHHUS

JlumuTtet
OOKETHBIX
00513aTeIbCTB

Hcnonaeno

Hewncnonaennsie
HasHA4YCHUA

yepes
(uHaHCOBBIC
OpraHsl

HUTOro

Io
aCcCuraoBa
HUAM

o
JIUMUTaM
OIOJIPKETHBI
X
00s13aTense
TB

1

4

5

6

9

10

11

Pacxobl 01012K€Ta- BCEro

6 491 300,0

6 491 300,0

6 434 748,58

6 434 748,58

56 551,42

56 551,42

B TOM 4YHCJIE:

OBIIETI'OCYJJAPCTBE
HHBIE BOITPOCBI

910 0100 0000000000 000

6 491300,0

6 491300,0

6 434 748,58

6 434 748,58

0,00

0,00

Obecneyenue
JesITeIbHOCTH
KOHTPOJIbHO-CYETHOM’
NaJIAThI
MYHHIHOAJIBHOTO
o6pazoBanus Eiickuii
paiion

910 0106 5300000000 000

6 491300,0

6 491300,0

6 434 748,58

6 434 748,58

0,00

0,00

PykoBoauTenn
KOHTPOJIbHO-CYETHOIH
NaJaThl H €ro
3aMeCTUTeJH

910 0106 5310000190 000

1711 400,0

1711 400,0

1709 427,82

1709 427,82

0,00

0,00

Pacxobl Ha BBIIUIATHI
TepPCoHAJTY B LeJIsX
obecrieyeHnst
BbINOJIHEHUS! QyHKIUI
rocy1apcTBeHHBIMH
(MYHMIMIAJIBHBIMH)
OpraHamu, Ka3eHHbIMHU
YUpeKIeHUsIMH,
OpraHamu ynpaBJieHHsl
rocy1apcTBeHHbIMH
BHEOIOKETHBIMH
dongamu

910 0106 5310000190 100

1711 400,0

1711 400,0

1709 427,82

1709 427,82

0,00

0,00

@oHA onJIATHI TPYAA
rocy1apcTBEHHBIX
(MYHHIIMIATBHBIX)
OpraHoB

910 0106 5310000190 121

1314 400,0

1314 400,0

1313 852,38

1313 852,38

547,62

547,62

B3Hocsl o
00s13aTeILHOMY
COLMATBLHOMY
CTPaXOBaHHIO Ha
BBIIIATHI JI€HEKHOT0
CO/IepKAHUS M UHbIE
BBIIIATHI PAGOTHHKAM
rocy/1apcTBEeHHBIX
(MYHHIIMIIAJIBHBIX)
OpraLoB

910 0106 5310000190 129

397 000,0

397 000,0

395 575,44

395 575,44

1424,56

1424,56

KourtposasHo-cueTHast
najara

910 0106 5320000190 000

4779 900,0

4779 900,0

4725 320,76

4725 320,76

0,00

0,00

Pacxo/bl Ha BBIILIATHI
TepPCOHAJTY B LeJIsAX
obecrieyeHnst
BbINOJIHEHUs! QyHKUMI
rocy1apcTBeHHBIMH
(MYHMIMIIAJIBHBIMH)
OpraHamu, Ka3eHHbIMHU
YYPeKIeHUsIMH,
OpraHamMu ynpaBJieHHsI
rocy1apcTBeHHbIMH
BHEOIO/UKeTHBIMU
dongamu

910 0106 5320000190 100

3915 200,0

3915 200,0

3900 260,80

3900 260,80

0,00

0,00




@oHA onJIaTHI TPyAA
roCcy1apcTBEHHBIX
(MYHHIMIAJIBHBIX)
OpraHoB

910 0106 5320000190 121

2965 700,0

2965 700,0

2965 092,00

2965 092,00

608,0

608,0

HHble BHIIIATHI
TepPCOHATY
rocyIapcTBeHHbIX
(MYHHIMIAJIBHBIX)
OpraHoB, 3a
HCKII04eHneM Gonaa
OILIATHI TPyAQ

910 0106 5320000190 122

54 100

54 100

48 633,70

48 633,70

5 466,30

5 466,30

B3nocel o
obs3aTeIbHOMY
COUATBEHOMY
CTPaXOBAHMIO HA
BBIIIATHI 1€HEKHOT0
cofiep:KaHusl U HHbIE
BBIIIATHI Pa0OTHHKAM
rocyIapcTBeHHbIX
(MYHHIIMIATBHBIX)
OpraHoB

910 0106 5320000190 129

895 400,0

895 400,0

886 535,1

886 535,1

8 864,90

8 864,90

3akynka ToBapoB, padoT
H yCIyT 1715 o0ecnedeHust
rocy1apcTBeHHbIX

(MYHMIIMNIAJBHBIX) HYK/

910 0106 5320000190 200

864 700,0

864 700,0

825 059,96

825 059,96

0,00

0,00

HHble 3aKyNKH TOBapOB,
pa6oT u ycayr s
odecneyenust
rocyAapcTBeHHBIX
(MYHMIMIAJIBHBIX) HYK/

910 0106 5320000190 240

864 700,0

864 700,0

825 059,96

825 059,96

0,00

0,00

IIpouyas 3aKkynka
TOBapoB, padoT H ycJayr

910 0106 5320000190 244

864 700,0

864 700,0

825 059,96

825 059,96

39640,04

39640,04




